平成３０年２月７日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 安岳 宗吉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

株主優待制度一部変更のお知らせ

当社は、平成３０年２月７日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

当社は、決算期末の３月３１日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有さ

れている株主様を対象に、年１回ＱＵＯカードを贈呈しておりますが、以下のように変更いたします。

変 更 前 変 更 後

当社株式の保有年数にかかわらず

ＱＵＯカード（1,000円）１枚

当社株式保有年数が３年に満たない場合

ＱＵＯカード（500円）１枚

当社株式保有年数が３年を超える場合

ＱＵＯカード（2,000円）１枚

（注）３年を超える保有の確認は、平成２７年３月３１日の株主名簿から平成３０年３月３１日

までの中間期・期末期株主名簿に同一株主番号として記載された株主様といたします。

（次回以降も同様の方法で確認いたします）。

２．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社事業へのご理解を深めていただ

き、当社株式を長期に保有していただける魅力あるものとすることを目的として株主優待制度を設

けておりますが、今般、より長期に保有いただき、ご支援いただくことを目的として変更いたしま

す。

３．変更の時期

平成３０年３月３１日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

以 上